МКОУ «БИСЕРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ
И . 12.2020 г № 207 А

О внесение изменений в приказ Управления образования Бисертского городского округа
от 13.11.2020 г. № 98 «О мероприятиях по переходу образовательных организаций

Бисертского городского округа на особый режим функционирования»

В соответствии с Приказами Министерства образования и молодежной политики Свердловской
области от 11.12.2020 года № 329-И «О внесении изменений в приказ Министерства образования и
молодежной политики от 06.1 1.2020 № 272-И «О мероприятиях по переходу общеобразовательных
организаций Свердловской области на особый режим функционирования», а также в целях
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Управления образования Бисертского городского округа от
13.11.2020 г. № 98 «О мероприятиях по переходу образовательных организаций
Бисертского городского округа на особый режим функционирования» следующие
изменения:

1) в подпункте 2 пункта 1 слова «с 28 ноября по 12 декабря 2020 года» заменить
словами «с 12 декабря по 26 декабря 2020 года», слова «6-10 классах» - словами «6-8 и 10-х
классах”, слова «1-5 и 11-х классах» - словами «1-5, 9-х, 11-х классах»;

2) подпункт 5 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«5) обеспечить информирование родителей (законных представителей)

обучающихся и разместить информацию об изменениях сроков обучения на главной
странице официального сайта ОО в информационно-телекоммуникационной системе
«Интернет» до 15.00 часов 12.12.2020 года»;

2) пункт 1 дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
«11) не допускать формирование групп продленного дня из обучающихся разных

классов.»;
3) подпункт 2 пункта 2 слова «с 28 ноября по 12 декабря 2020 года» заменить

словами «с 12 декабря по 26 декабря 2020 года»;
4) подпункт 5 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«5) обеспечить информирование родителей (законных представителей)

обучающихся и разместить информацию об изменениях сроков обучения на главной
странице официального сайта ОО в информационно-телекоммуникационной системе
«Интернет» до 15.00 часов 12.12.2020 года;».

5) пункт 3 изложить в следующей редакции:
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Е.Е. Хадиулина